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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 
31. december 2022 for TV Nordkysten.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Farum, den 27. april 2023

Bestyrelse

David Abidlgaard Molina 
Romero

Allan Andersen Helle Smith

Formand Næstformand Kasserer
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Til kapitalejerne i TV Nordkysten
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for TV Nordkysten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse A 
samt foreningens vedtægter.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse A samt foreningens vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
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de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Overtrædelse af skattelovgivningen
Ledelsen udbetalt kompensation til foreningens ansatte uden indberetning til e-indkomst og 
uden indeholdelse af A-skat og arbejdsmarkedsbidrag. Der er efter vores opfattelse tale om løn, 
hvori der skulle have været indeholdt og afregnet A-skat og arbejdsmarkedsbidrag og foretaget 
indberetning. Undladelsen er i strid med skattelovgivningens krav om lønindeholdelse mv. 
hvorfor ledelsen kan ifalde ansvar.
 

Ejby, den 27. april 2023

Consens, Statsautoriseret 
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 39751445

Henrik Pedersen
Statsautoriseret revisor
mne25198
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Virksomheden TV Nordkysten
Paltholmvej 112, 2 
3520 Farum

Telefon 26343136
E-mail david.abildgaard@gmail.com
Hjemmeside www.tvnordkysten.dk
CVR-nr. 40573321
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse David Abidlgaard Molina Romero
Allan Andersen
Helle Smith

Revisor Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Fuglevej 51, Ejby
4623 Lille Skensved

Telefon 52167749
E-mail hp@consens.dk
Hjemmeside www.consens.dk
CVR-nr. 39751445



TV Nordkysten

Ledelsesberetning
 

- 8 -
 

Foreningens væsentligste aktiviteter
Foreningens aktiviteter består i at sende lokalt TV regionalt i Nordsjælland.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et 
resultat på kr. -13.570, og foreningens balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 
kr. 29.365, og en egenkapital på kr. -304.
 
2022 blev et år, hvor det igen lykkedes foreningen at producere lokal-tv med et bredt fokus på 
lokale nyheder og kulturelle begivenheder.
 
Vores produktion har derfor igen levet op til vores målsætninger om at sende relevant og 
nyproduceret lokal TV på Kanal Hovedstaden.
 
Blandt årets højdepunkter har været dækning af flere demonstrationer i nordsjælland med 
interviews af politikere og deltagere, ligesom vi har været gode til at tage fat i lokale foreninger 
og få dem til at deltage i vores udsendelser.
 
Vi blev registreret som arbejdsgiver 28. juni 2022 og aflønner fra den dato to personer i 
foreningen.
 
Vi har et fortsat aktivt og positivt samarbejde med Netavisen Gribskov, Gribskov kommunes 
mest læste netmedie, som hver dag bringer vores seneste TV-udsendelse på avisens forside, 
ligesom avisen er god til at bringe artikler med link til aktuelle indslag som avisen vurderer 
relevante for deres dækningsområde.
 
Økonomisk har vi opfyldt vores målsætninger og leverer et regnskab i balance.
 
Foreningen har modtaget et årligt tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, og vi har levet op til de 
krav, der er blevet stillet via bekendtgørelsen for tilskuddet.
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Generelt
Årsrapporten for TV Nordkysten for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Tilskud indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, kontingentet vedrører, hvis 
indtægterne kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
 
Sendeomkostninger
Sendeomkostninger omfatter omkostninger til Sendesamvirke.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, indkøb af 
kameraudstyr samt andre småanskaffelser.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger til foreningens medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger indestående på konti i pengeinstitut.
 
Egenkapital
Der er ikke indskudt kapital i foreningen, hvorfor egenkapitalen består af det akkumulerede 
resultat siden foreningens opstart.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

Realiseret
2022  

kr. 

Budget
2022 

(ej 
revideret)

kr. 

Realiseret
2021  

kr. 

Indtægter 1 711.978 960.000 810.494
Sendeomkostninger 2 -153.000 -150.000 -175.340
Andre eksterne omkostninger 4 -21.286 -30.000 -57.562
Bruttoresultat 537.692 780.000 577.592

Personaleomkostninger 5 -550.769 -780.000 -549.700
Driftsresultat -13.077 0 27.892

Finansielle omkostninger 6 -493 0 -229
Årets resultat -13.570 0 27.663

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -13.570 0 27.663
Resultatdisponering -13.570 0 27.663
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Deposita 16.444 16.444
Finansielle anlægsaktiver 16.444 16.444

Anlægsaktiver 16.444 16.444

Likvide beholdninger 12.921 56.423

Omsætningsaktiver 12.921 56.423

Aktiver 29.365 72.867
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Overført resultat -304 13.266
Egenkapital -304 13.266

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7 16.000 59.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 8 13.669 0
Kortfristede gældsforpligtelser 29.669 59.601

Gældsforpligtelser 29.669 59.601

Passiver 29.365 72.867

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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1. Indtægter
2022 Budget 2022 2021

(ej revideret)
Tilskud, Slots og Kulturstyrelsen 562.488 810.000 810.495
Tilskud, EU LAG 0 0 -1
Tilskud SLRTV UBOD 149.490 150.000 0

711.978 960.000 810.494

2. Sendeomkostninger
2022 Budget 2022 2021

(ej revideret)
Sendesamvirket 150.000 150.000 175.340
Fremmed arbejde 3.000 0 0

153.000 150.000 175.340

3. Andre eksterne omkostninger
2022 Budget 2022 2021

(ej revideret)
Gebyrer skat u/skattemæssigt fradrag 800 0 0
Småanskaffelser 0 10.000 15.265
Kameraudstyr 0 0 22.740
Revisor 18.750 20.000 19.375
Regulering skyldig revisor / 
regnskabsassistance 375 0 0
Bankgebyrer 898 0 182
Gebyr Danløn 333 0 0
Rykkergebyr, debitorer 130 0 0

21.286 30.000 57.562
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4. Administrationsomkostninger
Gebyrer skat u/skattemæssigt fradrag 800 0
Småanskaffelser 0 15.265
Kameraudstyr 0 22.740
Revisor 18.750 19.375
Regulering skyldig revisor / regnskabsassistance 375 0
Bankgebyrer 898 182
Gebyr Danløn 333 0
Rykkergebyr, debitorer 130 0

21.286 57.562

5. Lønninger
2022 Budget 2022 2021

(ej revideret)
ATP 757 0 0
Lønninger 322.151 0 0
B-honorarer 227.861 780.000 549.700

550.769 780.000 549.700

6. Finansielle omkostninger
2022 Budget 2022 2021

(ej revideret)
Renter 270 0 229
Renteomkostninger, SKAT, uden fradrag 223 0 0

493 0 229
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7. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Kreditorer, ubetalte regninger 0 43.976
Revisor 16.000 15.625

16.000 59.601

8. Anden gæld
Skattekonto 1.153 0
Skyldig A-skat 8.850 0
Skyldig AM-bidrag 3.666 0

13.669 0
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9. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.


